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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer af fødevarer opbevaret på køl og
frost samt kolonialvarer opbevaret på lager og i butik.
Virksomhedens frugt og grønt afdeling er stikprøvevis
gennemgået for friskhed og oprindelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I udsalgskøler hvor der opbevares
emballeret og emballeret frugt og grønt ses der begyndende
vækst af formodet skimme, på bageplade og i samlinger. I
virksomhedens udsalgskøler og fryseenheder ses der meget
papstøv, hår, og indtørrede rest produkter. I virksomhedens
kølerum se der formodet skimmelvækst og støv på kølergitter
og loft samt rørføring fra køleindsats. På hylder hvor der
opbevares mejeriprodukter er der mangelfuldt rengøring og
der ses flere steder indtørret mejeriprodukter efter brudt
emballage. Virksomhedens flaskeautomat fremstår med
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indtørrede drikkevarer, spindelvæv og der ses flere steder større mængder glasskår.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se og det få vi selvfølgelig gjort noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Rust.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum ses der begyndende rust på malede metalreol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader (herunder på udstyr) i områder, hvor der håndteres fødevarer, og især
overflader, der kommer i berøring med fødevarer, skal holdes i god stand og være lette at rengøre og om
nødvendigt desinficere. Dette kræver, at der anvendes glatte, afvaskelige, korrosionsbestandige og ugiftige
materialer, medmindre virksomhedslederen over for myndighederne kan godtgøre, at andre materialer er
egnede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
kontrol af temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring på køl og frost i perioden fra 1. januar 2023 til dags
dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået fremvis og gennemgået retssikkerhedsblanketten.


